
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





2.  neděle velikonoční


OOdpověď: sla- vuj- te- Ho


spo- di- na,- ne boť- je do


brý,-
3

je


ho- mi lo- sr- den- ství- tr vá- na vě- ky.


-


Žl 118 (117), 2-4. 16ab+17-18. 22-24



Nechť ře

Nezemřu,

1. Nechť řekne dům

Hospodin mě sice

3. Kámen, který stavi

Toto je den, který u

2. Hospodinova pravice

Hospodinovým řízením

Nechť řeknou ti, kdo se bojí

I

a

kne

či

te
se

těž

Ho

mo

- - -

-

-

lé

le

nil

ce

tak

zra

cně

spo
dům

-

-

-

-

-

-

-

e
Á
di

za

za
bu

sta
Ho

ztre

-

-

vr

sá

ro

du

spo

-

-

-
-

-
lo,

na:

hli,

žít

lův:

hla,

din,

stal,

nův:
-

-

-

-

-

-

-

-

stal se

nevydal

jásejme a raduj
je to podivuhodné

"Jeho milosrdenství
"Jeho milosrdenství
"Jeho milosrdenství

Hospodinova pravice
a vypravovat o Hospodi

mě

tr
tr
tr

no

me

mě

kvá
v na

- -

-

se

vá
vá
vá

šich

však
vých

drem

-
-
-

-

-
- o

či

ná

na
na
na

po

smr

z ně

ro

vě
vě
vě

zve

-

-
-
-

-

ti.

ky."
ky."
ky."

ho!

dla.

čích.
žním.

nech.

-

-
-

-

-

-
-
-

-



Odp.

Odp.

Odp.

            
     

          
       


    

             
   

       



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


